Nuvole gusto arancia

Biscotto al gusto d"arancia ricoperto di cioccolato 30%. Prodotfo pronto all’uso. Con edulcorants,
Conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto, lonfano da fonti di calore e luce direfta.,

Avvertenze: Confiene polioli: un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi,

Ingredienti: Miscela di proteine: [proteine isolate di SOIA (NO OGM), collagene idrolizzato, profeine
concentrate del siero di LATTE, albume d'UOVO in polvere], cioccolato di copertura con edulcorante 30%.
(pasta di cacao, edulcorante: maliitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale d
vaniglia), fibre vegetali: (fibra di frumento deglufinato, fibra di bambu, fibra di acacia), edulcorante: maltitolo,
BURRO, olio extravergine d'oliva, addensante: farina di semi di carrube, olio di semi d ?rasoe, amido

modificato di patata, agenti lievitanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato), emulsionante:
lecifina di SOIA, aroma arancia, aromi, sale, anfiossidante: alfafocoferolo.

Allergeni: Uova e derivati, soia e derivati, lafte € derivati (compreso lattosio). o
Puo contenere tracce di: Frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi), arachidi, semi di sesamo.
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